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Warsztaty szansą rozwoju dla studentów

Jak założyć własną firmę, uzyskać dofinansowanie z UE, skutecznie zarządzać swoim czasem
oraz pisać wnioski unijne – tego m.in  mogą dowiedzieć się studenci podczas dwudniowych
Warsztatów Przedsiębiorczości organizowanych przez Studenckie Koło Naukowe KONCEPT.
Dziś w auli Wydziału Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach odbyła się konferencja inaugurująca ten projekt. Gościem honorowym spotkania
był marszałek Adam Jarubas.

Warsztaty Przedsiębiorczości skierowane są do studentów kieleckich uczelni, którzy w
obecnym czasie odczuwają potrzebę zagłębienia tajników wiedzy i chcą przede wszystkim
zastosować ją w praktyce.
– Zachęcam do aktywnego udziału w tym przedsięwzięciu. Dziś, w dobie kryzysu potrzebni
są ludzie przedsiębiorczy, kreatywni oraz pomysłowi. Mam nadzieję, że poprzez tego rodzaju
warsztaty, szkolenia, zabawy, gry oraz panele dyskusyjne prowadzone przez przedstawicieli
znanych instytucji z dziedziny ekonomii i zarządzania, uda Wam się znaleźć po zakończeniu
nauki satysfakcjonującą pracę – mówił marszałek Adam Jarubas.
Podczas dwudniowych warsztatów uczestnicy dowiedzą się jak i gdzie uzyskać
dofinansowanie z Unii Europejskiej, na czym polega autoprezentacja w procesie rekrutacji, a
także jak skutecznie zarządzać swoim czasem. Specjaliści z dziedziny przedsiębiorczości
odpowiedzą na pytania dotyczące m.in. profesjonalnego zaprezentowania się podczas
rozmowy kwalifikacyjnej, a także rozpoczęcia działalności gospodarczej, czyli jak
wystartować z nową firmą.
– Kryzys, który dotyka naszą gospodarkę powoduje trudną sytuację na rynku pracy. Mam
nadzieję, że ten cykl szkoleń pozwoli zaplanować Wam ścieżkę kariery oraz rozwój
osobisty  – mówiła podczas konferencji dr Barbara Zbroińska Prodziekan ds. Ogólnych i
Finansowych Wydziału Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach.

O odpowiednich kierunkach rozwoju młodego człowieka mówił także Michał Klepka,
kierownik Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego.
– Musicie zrozumieć przedsiębiorczość. W dzisiejszych czasach trzeba umieć wyszukać
odpowiednią szansę, a przede wszystkim znaleźć sobie partnerów  – inwestorów, którzy
pomogą Wam zrealizować plany zawodowe – mówił Michał Klepka.
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W ramach IX edycji Warsztatów Przedsiębiorczości odbywają się również Mini Targi
Przedsiębiorczości, w których biorą udział – Akademickie Biuro Karier, Fundacja Centrum
Europy Lokalnej, Kielecki Park Technologiczny, Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości
oraz SKN Koncept.


